令和５年６月吉日

教育委員会了承済み資料

学校関係者各位                    公益社団法人岸和田青年会議所

理事⾧ 山元 雅里

 ６５周年実行委員会

委員⾧ 井本 竜也

「岸和田スプラッシュフェス２０２３」チラシ配布のお願い

拝啓 向暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、公益社団法人岸和田青年会議所の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当青年会議所は６５周年を迎えるにあたり、６５周年記念事業として

「岸和田スプラッシュフェス２０２３」を開催いたします。本事業に限らずですが収益事業では

なく、当青年会議所メンバーが、ボランティアとして企画運営しております。

お忙しい中、大変申しわけございませんが「配布期間内」にご配布頂けます様、

ご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

【内容詳細】    全学年の生徒様対象

「岸和田スプラッシュフェス２０２３」

事業概要チラシ（A3 二つ折り１枚）

【配布期間】    各校配布 ７/１０（月）～７/２０（木）

【お問い合わせ先】 公益社団法人 岸和田青年会議所 事務局

〒596－0076 岸和田市別所町 3 丁目 13 番 26 号

岸和田商工会議所 3 階

TEL 072（439）7584   FAX 072（439）7585

時間 10 時～16 時

以上